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EAN 5000281060941 
Kód produktu RU001954 

Osvěžující kombinace manga a ananasu na bázi legendárního
rumu Captain Morgan. Nejlépe si Tiki vychutnáte v kombinace
s citronovou limonádou jako drink Tiki Lemonade, použijte
například Sprite nebo 7up a přidejte limetu. Ještě exotičtější
je drink Tiki Pineapple s ananasovým džusem.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Ostrov Jamajka se nachází v severozápadní částí
karibských ostrovů jižně od Kuby. Kryštof Kolumbus
poprvé přistál na Jamaice v roce 1494. Jamaika byla
pod španělskou nadvládou až do roku 1655, kdy se
stala anglickou kolonií. Následně se výrazně podílela
na importu otroků a produkci cukru a výrobě rumu.
V době největší slávy zde bylo v provozu 125
palíren, dnes je jich pouhých pět. Rumy z Jamajky
jsou tradičně tmavé, těžké a velice aromatické.
Využívají kvasnice s pomalejší fermentací, která
umožní extrakci více aromatu. Legendární kapitán
Henry Morgan byl jedním z nejobdivovanějších
bukanýrů 17. století. Proslul odvahou při
objevitelských expedicích na Barbados a Jamajku a
také svou šlechetností a družností. Jeho sláva mu
nakonec přinesla i křeslo jamajského guvernéra, ale
to v žádném případě neznamenalo, že by se vzdal
své touhy po dobrodružném životě. Novým objektem
jeho dobyvatelských tužeb se od roku 1680 stal
tamní trh s rumem, když dal vzniknout slavné
značce Captain Morgan.

Hlavní parametry
Značka Captain Morgan 

Druh likér na bázi destilátu z cukrové
třtiny 

Detail spirit drink & lihovina 
Původ Jamajka 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 25,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení lihovina 

Výrobce Diageo GmbH, Reeperbahn 1,
20359 Hamburg, Německo 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


